
Година XLIX, број 163, 08. децембар 2011. 7

На основу члана 104. Статута Универзитета у Београду (“Гласник 
Универзитета у Београду”, број 131/06), Сенат Универзитета, на 
седници одржаној дана 26. јануара 2011. године, доноси

ПРАВИЛНИК О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О ДОДЕЛИ 
ПРИЗНАЊА УНИВЕРЗИТЕТА У БЕОГРАДУ

Члан 1. 

У Правилнику о додели признања Универзитета у Београду 
(„Гласник Универзитета у Београду“, број 139/07), у члану 2. став 2. 
уместо тачке ставља се зарез и додају речи: „као и изузетно истакнутом 
појединцу за доприносе који су од националног значаја.“

Члан 2.

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од објављивања у 
„Гласнику Универзитета у Београду“.

(Београд, 02.02.2011. године; Број: 612-4167/1-11)

	 ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
	 РЕКТОР 
 
	 Проф. др Бранко Ковачевић, с.р.


	Glasnik 162 - korice i sadrzaj.pdf
	Glasnik163



